
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:22

A  SV Oberweißbach
U15m

S

I II III IV V VI Punkte

27 24 25 22

13

0
7
10

1
7
11

4
8
12

4
9
13

Auszeit

9:14

Ende
15:36

B  SVV U15m R

I II III IV V VI Punkte

8 11 1 5

204

17:12

╳
6
12
17

3
8
15
19

3
9
15
20

6
12
16

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:39

B  SVV U15m S

I II III IV V VI Punkte

8 11 4 5

203

13:6

2
7
14
20

2
10
15

4
12
16

5
13
18

Auszeit

Ende
15:53

A  SV Oberweißbach
U15m

R

I II III IV V VI Punkte

27 22 25 24

11

╳
6
10

1
7
11

3
8

5
9 Auszeit

6:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U15m#1 Eisfeld 22.09.
Männer

B  SVV Weimar U15m vs. SV 1860 Oberweißbach A

Spiel 20 22.09.2024 15:22 Uhr

SH Eisfeld
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B  SVV U15m 6/8

1 Ley, Theodor X

3 Rimestad, Simon X
4 Wiesemann, Carl X
5 Walter, Emil X
8 Langer, Alois X

11 Ziegler, Julian X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  SV Oberweißbach U15m4/

22 Radtke, Leopold X
24 Leidenfrost, Artur X
25 Eichhorn, Nico X
27 Göpfert, Ole X

A  Libero

A  Offizielle

T Schönheit, Lennart E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  SVV U15m
SV Oberweißbach

U15m A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 20 1 14 13 0 0 1
0 1 1 20 2 14 11 0 0 1

3

0 2 2 40 28 24 0 0 2
Start: 15:22 Ende: 15:53 Dauer: 0:31

Sieger: SVV Weimar U15m

Schiedsgericht Linienrichter
1 Strzodka, Lukas 1

2 Oerl, Janne 2

Schr. Bock, Leonard
Assist. Wolf, Fritz
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