

U15m#1 Eisfeld 22.09.

Männer

B) SVV Weimar U15m vs. SV 1860 Oberweißbach (A)

Spiel 20

22.09.2024 15:22 Uhr

SH Eisfeld 98673 Eisfeld



		S		art :22	(A) s	V Obe U1		bach	S		de :36	(B) sv\	/ U15n	n	R	
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Бū	Star	rtaufstellung	Ŧ	27	24	25	22				8	11	1	5			
ufstellung	Augusahaal	Spielernr.	_							13			4				20
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand											17:12				
H		4 5									,						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 7	1 7		4 9_			Auszeit	6 X	3 8	3 9	6 12			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		10	11	12	13			9:14	12 17	15 19	15 20	16			

S	Sta 15:	art :39	(B) svv	/ U15n		S	15	de :53	(A) s	V Obe U1	R		
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	8	11	4	5				27	22	25	24			
_	3						20							11
Z	13:6													
2	2	2 10	4 12	5 13			Auszeit		1 7	ო∞	5 9			Auszeit
	14 (2)	15	16	18				10	11)					6:13

Γ		Aufsc	hlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	, :	Startaufstellung		7																					
	Spielern	Spielernr.																							
Διιfet	Auswechs spiel	el- er s	pielstand	Z																					
	Aufschla runde	1. 2. 3. 4.	7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B	SVV U15m	6/8	(A)	SV Oberweißbach U15	15m4			
1	Ley, Theodor	Χ	22	Radtke, Leopold	Х			
3	Rimestad, Simon	Х	24	© Leidenfrost, Artur	X			
4	Wiesemann, Carl	Х	25	Eichhorn, Nico	X			
5	Walter, Emil	Х		Göpfert, Ole	X			
8	Langer, Alois	Х						
11	©Ziegler, Julian	Х	$^{(\!A\!)}$	Libero				
$oldsymbol{\mathbb{B}}$	Libero	A Offizielle						
B	Offizielle	Т	Schönheit, Lennart	Е				

	Sanktionen											
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkung	en
	Bemerkung

	Ergebnisse												
	В) S\	/V U1	15m	SV Oberweißbach U15m (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	1	1	20	1	14	13	0	0	1				
0	1	1	20 2		14	11	0	0	1				
				3									
)		ı	40		28	24	0	0	2				
St	art	: 15	5:22	Ende:	15:53	Dau	ıer:	: 0:3	31				
Sie	qe	r: \$	SVV V	Veima	r U15m	1			2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Strzodka, Lukas		1			
2	Oerl, Janne		2			
			Schr.	Bock, Leonard		

Assist. Wolf, Fritz

Dokument erstellt: 22.09.2024 15:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP